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Think ahead.

Tork hordozhato allvany
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A Performance kialakitasu Tork hordozhaté allvany a megbizhaté
adagolasnak és az egyszer( feltoltésnek kdszonhetéen biztonsagos és
stabil eszkdz. A Tork Performance a professzionalis torlés Uj
generacios adagolodja. Az adagold és a torlé megfeleld parosa ndveli a
hatékonysagot és csdkkenti a felhasznalas 6sszkoltségét.

W1 — Falra szerelhetd / all6 /
standard t6rl6érendszer

Termék 652000

Rendszer W1 - Falra
szerelhetd / alld
/ standard
torlérendszer

White/Turgoise

Alapanyag Fém/Mlanyag

Magassag 100,6 cm
Szélesség

Mélység

F6bb elényok:
- Hordozhaté adagolod, amely az igényeknek
megfelel6 helyre allithato

- Nagy kapacitas, egyszer( utantdltés, kevés
réforditas



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essity

Fogyasztéi egység

7322540430561
1

207 mm

805 mm

605 mm

100,8 dm3
64109

8500 g

Carton

Szalitdi egység
7322540430561
1

1

207 mm

605 mm

805 mm

100,8 dm3

6,4 kg

85kg

Carton

Raklap
7322540494518
18

18

2013 mm

800 mm

1200 mm
1,8m3

1154 kg

153 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét

=
90537 130072 130033
Alternativ termékek
—
206550
Terméktanusitvanyok:
www.tork.hu




